Primus Erichthonius currus & quattuor ausus.

Iungere equos rapidisque rotis insistere uictor.

Sed quemadmodum a Minerua infantulus fuerat in cista positus: & in custodia filiabus Athenarum regis datus Euripides & Ouidius late prosequuntur. Hunc inuenisse argentum dixit Plinius circa finem libri septimi naturalis historiae.

Erichtheus eandem orthographiam atque deriuationem habet: quin & eundem apud nonnullos graecorum poetarum designat.

Erycina antepenultima cum. y. graeco: penultima cum. c. exili & i. latino scribitur: ponitur pro Venere: ut clare uidebimus in dictione eryx. unde Ouidius. Quid geminas erycina meos sine fine dolores.

Eridanus cum. i. latino & absque aspiratione principii scribitur: fluuius est galliae cisalpiniae: sic quoque dicitur a graecis: sed a nostris padus uocatur: dicente Virgilio. li. ii. georgicorum: Nec non & torrente unda leuis innatatus Missa padus. hunc dixit Plinius li. iii. naturalis historiae a phaetonte cognominari: qui alii nomine dicebatur Eridanus. Sed cum ab irato Ioue fulminatus cecidisset in padum: illi fluuiio nomen dedit. Seruius uero super. vi. aeneidos addidit tunc quoque illum a luce ardoris sui phaetontis nomen assumpsisse. Id. n. id uocabulum indicat: ut uidebimus in ea dictione. Unde Martialis lib. epigrammatum. x. Et phaetontei qui petis arua padi. Eundem poetae graeci dixerunt nonnunquam fluuium esse inferos: & ad superos scaturire: iuxta quod dixisse uidetur Virgilius li. vi. dum ait.

Inter odoratum lauri nemus: unde superne.

Plurimus eridanus per siluam uoluitur amnis.

Et forsitan nil aliud intelligere uoluerunt: quod ex uesulo monte prope mare tyrrheno quod inferos dicimus proueniat: & in mare hadriaticum: quod superos uocare solemus: cadat. de quo fluuiio pulcherrime meminit Virgilius. li. georgicorum. iii. & Ouidius. ii. de sine titulo cum ait: Frigidus eurotas populiferque padus.

Erigone cum. i. latino scribitur: fuit filia Icarum: ut in ea dictione uidebimus.

Erillus cum. i. latino & duplicato. l. scribitur: hic & Pyrrho fuerunt philosophi: de quibus Cicero in libris de finibus & de officiis saepe meminit.

Erymanthus cum. y. graeco & th. aspirato scribitur: mons est in archadiae finibus: quin & silua & fluuium in alpheum defluens: ut ostendit Plinius. li. iii. naturalis historiae Staius & Vibius: hunc ostendere uidetur. Virgilio libro. iii. aeneidos pinis confitum esse cum ait.

Ut quondam caua decidit aut erymantho.

Aut ida in magna radicibus erudita pinus.

De hoc sapientissime in tragoediis meminit Seneca: ubi ostendit Hercule aprum menalium cuncta uastantem coepisse: atque interfecisse: ut quidam uelle uidentur uel ut alii uolunt uiuum Eurysteo detulisse.